
PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

879

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 879 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 09/08/2021

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

879

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 879 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 09/08/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

DECRETO Nº 263, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

PRORROGA O ISOLAMENTO SOCIAL NO MUNICÍPIO DE CEDRO,
ESTADO DO CEARÁ, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL Nº 261,
DE 26 DE JULHO DE 2021 E DO DECRETO ESTADUAL Nº 34.173, DE
24 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no exercício
de suas atribuições legais e constitucionalmente estabelecidas, e 

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Legislativo n.° 543, de 03 de
abril de 2020, prorrogado até 31 de dezembro de 2021, e no Decreto
n.° 33.510, de 16 de março de 2020,  os quais, respectivamente,
reconhecem e decretam, no Estado do Ceará, estado de calamidade
pública e situação de emergência em saúde decorrentes da  Covid -
19; 

CONSIDERANDO a seriedade e o comprometimento com que o Estado
e Municípios vem pautando sua postura no enfrentamento da
pandemia, sempre  primando pela adoção de medidas baseadas nas
recomendações, relatórios e dados técnicos das equipes de saúde; 

CONSIDERANDO o resultado de reunião do comitê estratégico
encarregado da definição das medidas de isolamento social no Estado
do Ceará, o qual vem a ser constituído por técnicos especialistas,
autoridades do governo e, na condição de observadores, por chefes
e representantes dos Poderes constituídos; 

CONSIDERANDO que, apesar da redução que se vem verificando nos
dados epidemiológicos e assistenciais relativos à Covid-19 no Estado,
é de todo prudente se ter cautela no processo de liberação das
atividades econômicas e comportamentais, sendo devida a adoção de
providências no sentido de evitar o ingresso de novas variantes da
Covid-19 no Ceará; 

CONSIDERANDO que, durante o isolamento social, a Secretaria da
Saúde do Estado se manterá em alerta e atenta no acompanhamento
dos dados da Covid-19  em todo o Ceará, buscando sempre orientar e
conferir a segurança técnica necessária às decisões a serem
adotadas no enfrentamento à pandemia, 

DECRETA:

Art. 1º Do dia 9 a 22 de agosto de 2021, o isolamento social no
Município de Cedro, Estado do Ceará permanecerá regido segundo os
termos do Decreto Municipal nº 261, de 26 de julho de 2021 e do
Decreto Estadual n.º 34.173, de 24 de julho de 2020, como medida de
enfrentamento da pandemia da Covid-19, observadas as
especificidades previstas neste Decreto.

Art. 2º Recomenda-se aos passageiros provenientes de outros
estados com destino ao Município de Cedro/Ceará, que realizem em
até 72h antes de sua viagem, exame de antígeno ou RT-PCR;

Art. 3º A Secretaria Municipal de Saúde, de forma concorrente com
os demais órgãos estaduais e municipais competentes, se
encarregará da fiscalização do cumprimento das medidas de
isolamento social, competindo-lhe o monitoramento dos dados
epidemiológicos, para fins de avaliação e permanente
acompanhamento das medidas de isolamento previstas neste Decreto
e no Decreto Municipal nº 261, de 26 de julho de 2021 e Decreto
Estadual n.º 34.173, de 24 de julho de 2020.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

87
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 09 DE JULHO DE 2021.
                                                                                                                                                                                                                                          
JOÃO BATISTA DINIZ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/CE
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
PORTARIA Nº 0908.001/2021 - GAB           

Dispõe sobre a exoneração de servidora do quadro de pessoal em
provimento efetivo, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105 da Lei Orgânica do
Município, e em pleno exercício do cargo;

CONSIDERANDO requerimento da servidora do quadro de pessoal em
provimento efetivo, Sra. Suely dos Santos Silva, ocupante do cargo
de enfermeira, que solicita exoneração para posse em outro concurso
publico no Estado do Rio Grande do Norte;  

R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR, a Sra. SUELY DOS SANTOS SILVA, portadora do
RG nº 2565814, SSP-PB, CPF nº 043.295.714-63, do quadro de
pessoal em provimento efetivo, ocupante do cargo de enfermeira,
lotada na Secretária Municipal de Saúde, para tomar posse em outro
concurso público no Estado do Rio Grande do Norte.  

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 09 DE AGOSTO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE CEDRO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO
1706.01/2021-01  ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2405.
01/2021-01, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO
INFANTIL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CEDRO - CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: EDIÇÕES IPDH-GRÁFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ n.º 09.596.757/0001-64, com sede na Avenida das
Flamboyantes, nº 124 A, Cidade 2000 - Fortaleza - CE, CEP: 60.190-
570 fone: (85) 3262 2038, representada por seu sócio o Sr. Francisco
Leonardo de Castro Bezerra Melo, CPF n.º 182.360.493-53.

DO ACRÉSCIMO: O presente aditivo consigna acréscimos nos
quantitativos constantes no referido contrato, importando em R$ 50.
372,00 (cinquenta mil trezentos e setenta e dois reais),
aproximadamente 25% do valor contratual.

PRAZO DE DURAÇÃO: 31 de dezembro de 2021.

ASSINA PELA CONTRATANTE: REGINA CÉLIA CAVALCANTE DA
SILVA LEITE - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.

Cedro-CE, 06 de agosto de 2021.

87

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 879 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 09/08/2021

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL

O Município de Cedro-CE, torna público o extrato do Primeiro Aditivo
aos Contratos 1003.02/2021-01 (Secretaria de Educação), 1003.
03/2021-02 (Secretaria de Saúde) e 1003.04/2021-03 (Secretaria de
Administração)decorrentes do Pregão Eletrônico N° 2701.01/2021-03.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS GLP E VASILHAMES PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CEDRO - CE.

DA REVISÃO CONTRATUAL:
O presente termo aditivo, teve os seus valores unitários revisados e
acrescidos, passando a ter os seguintes valores: 

  ITEMESPECIFICACÃOVALOR CONTRATADO
 VALOR REALINHADO
 PERCENTUAL REALINHADO

 1GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (P - 13), PROPANO +
BUTANO, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO FABRICADO EM CHAPA DE

   AÇO. NACIONAL GÁS BUTANOR$ 87,60R$ 99,9714,13%

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

CONTRATADA: ORVAL ORGANIZAÇÃO VALENTE LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.043.616/0001-
26, com sede à Rua Francisco Ribeiro de Souza, Nº 46 - Centro,
Iguatu - CE, CEP: 63.500-005, de agora em diante denominada
CONTRATADA, neste ato representada por seu procurador o Sr.
Inácio Laéldio Mesquita Lucas, de CPF n.º 277.563.433-87.

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: Secretaria de Educação - Regina
Célia Cavalcante da Silva Leite, Secretaria do Trabalho e Assistência
Social - Luciana Vieira Marques Viana, Secretaria de Saúde - Antônia
Norma Teclane Marques Lima, Secretaria de Infraestrutura, Ordenador
de Despesas do Fundo Geral - Manoel Bezerra Filho.
Cedro-CE, 23 de julho de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL
Pregoeiro Oficial do Município

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 

Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.008/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.008/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: ANTONIA DINIZ RIBEIRO; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.
                                                                                                                                                                                                                                    
ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                     
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0808.010/2019- SMS

87

Rescisão ao Contrato nº 0808.010/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Motorista na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Motorista;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pelo Rescindente: CICERO CRISPIM DINIZ; 

Assina pelo Rescindido: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                  
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.011/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.011/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: CLAUDIA DUTRA SEVERO; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                          
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0808.001/2019- SMS

Rescisão ao Contrato nº 0808.001/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Motorista na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Motorista;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pelo Rescindente: DIEGO SOUZA NUNES; 

Assina pelo Rescindido: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 09/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 3



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 879 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 09/08/2021

Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                      
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.003/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.003/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: ELANIA DA SILVA NASCIMENTO; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                          
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.007/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.007/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: FRANCISCA KACIA MIRANDA SILVA; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                         
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.012/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.012/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: GILDERLANDIA DE SOUZA PINHEIRO
GONÇALVES; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                          
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.009/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.009/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: JOSEFA LIDYANE DA SILVA BEZERRA DE
LIMA; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                          
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.002/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.002/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: JUZIA GARCIA BARBOZA LIMA; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                          
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.005/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.005/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 4



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 879 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 09/08/2021

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: MARIA DAS DORES SILVA OLIVEIRA; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                   
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.012/2019- SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.012/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Fisioterapeuta na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Fisioterapeuta;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: MARIA GONÇALVES DE MATOS
VERISSIMO FILHA; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                       
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.006/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.006/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: MARIA ISRAINNE BENTO DE SOUZA; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

                                                                                                                                                                                                                                          
Extrato de Rescisão do Contrato n° 0508.013/2019 - SMS

Rescisão ao Contrato nº 0508.013/2019 - SMS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Atendente de Saúde Bucal na Secretaria Municipal de
Saúde.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Atendente de Saúde Bucal;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: TEREZINHA DE ARAUJO DE MATOS; 

Assina pela Rescindenda: Antonia Norma Teclane Marques Lima;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde 

Data da Rescisão: 04/08/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.
                                                                                                                                                                                                                                          
ANTONIA NORMA TECLANE MARQUES LIMA 
Secretária Municipal de Saúde

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL:::::::::::::::::::: 

Extrato de Rescisão do Contrato n° 1506.001/2020- SETAS

Rescisão ao Contrato nº 1506.001/2020 - SETAS, referente a
Contratação Temporária de Pessoal de prestação de Serviços, na
função de Psicóloga na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social.

Objeto: Rescisão ao contrato de Prestação de Serviços em caráter
temporário de Psicóloga;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e nos termos do
referido contrato.

Assina pela Rescindente: GEYSSE THAYNARA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA; 

Assina pela Rescindenda: LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA;

Secretaria: Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

Data da Rescisão: 30/07/2021

Cedro - CE, 09 de agosto de 2021.

LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

87

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 5


		2021-08-09T17:18:37-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




